ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом

доме № 21, ул. Индустриальная г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «29» марта 2016г.

Инициатор общего собрания, Боброва Надежда Васильевна, являющаяся собственником
жилого помещения расположенного по адресу: ул. Индустриальная, дом № 21, квартира № 27.
Дата начала голосования: «03» января 2016 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «28» марта 2016 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск, ул. Индустриальная , дом
21, квартира № 27.
Дата и место подсчета голосов -  «29» марта 2016 года, г. Ачинск, ул. Индустриальная , дом 21,
квартира № 27.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 4116,60 кв.м.
- жилых помещений -  4116,60 кв.м.
- нежилых помещений -  0,00 кв. м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью: 2103,56 кв.м, что составляет

51,10 % площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.

Повестка дня:
Кворум не имеется.
Собрание не правомочно.
Повестка дня:
1 .Процедурные вопросы(избрание председателя, секретаря, членов счётной комиссии собрания).
1.1 Избрать председателем собрания; Боброву Надежду Васильевну, собственника помещения
№ 27.
1.2. Избрать секретарём собрания: Говорун Неллю Леонидовну, собственника квартиры
№41.
1.3 Избрать членом счётной комиссии: Гулькову Татьяну Ивановну, собственника квартиры
№45.
2. Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.
3.Включить в состав совета многоквартирного дома собственников.
3.1.Осмоловскую Людмилу Петровну, собственника квартиры №77.
3.2.Тихонову Нину Александровну, собственника квартиры №69.
4.3а счёт денежных средств в размере 177 329,71 руб. оставшихся после выполнения работ
согласно протоколу зоочного голосования от 24.06.2014г.( ремонт отмостки, крылец входов в
подъезд) денежных средств накопленных в ООО УК»Сибирь» по статье ремонт общего
имущества, выполнить установку окон ПВХ в подъездах.
5. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников
управляющей организацией ООО УК « Сибирь» по месту её нахождения.

РЕШИЛИ:

Повестка дня:
1 .Процедурные вопросы(избрание председателя, секретаря, членов счётной комиссии собрания).
1.1Избрать председателем собрания; Боброву Надежду Васильевну, собственника помещения
№ 27.
Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными -  0
Принято большинство голосов:51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00 % Воздержался- 0,00%
1.2. Избрать секретарём собрания: Говорун Неллю Леонидовну, собственника квартиры

№41.

Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными -  О
Принято большинство голосов :51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00 % Воздержался- 0,00%
1.3 Избрать членом счётной комиссии: Гулькову Татьяну Ивановну, собственника квартиры
№45.
Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными -  О
Принято большинство голосов :51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00% Воздержался-0,00%
2. Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.
Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными — О
Не принято большинство голосов :51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00 % Воздержался-0,00%
3 .Включить в состав совета многоквартирного дома собственников.
3.1.Осмоловскую Людмилу Петровну, собственника квартиры №77
. Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными -  О
Принято большинство голосов :51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00 % Воздержался-0,00%
3.2.Тихонову Нину Александровну, собственника квартиры №69.
Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными — О
Принято большинство голосов :51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00% Воздержался-0,00%
4.3а счёт денежных средств в размере 177 329,71 руб. оставшихся после выполнения работ
согласно протоколу зоочного голосования от 24.0б.2014г.( ремонт отмостки, крылец входов в
подъезд) денежных средств накопленных в ООО УК»Сибирь» по статье ремонт общего
имущества, выполнить установку окон ПВХ в подъездах.
Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными — О
Принято большинство голосов :51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00 % Воздержался- 00%.
5. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников
управляющей организацией ООО УК « Сибирь» по месту её нахождения.
Количество голосов собственников, решение которых признаны не действительными -  О
Принято большинство голосов:51,10 %
Голосовали «ЗА» 51,10 %; Против: 0,00 % Воздержался- 0,00%

Приложение: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, ул. Индустриальная, дом 21, на 1 л. в 1 экз.